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Slovak Telekom, a.s., Bajkalska 28, 817 62 Brans\ava Obchodny register vedeny, pri Qk.r-mﬂ@ﬂfa’i»sfaval add. Sg v\ozka\, 2-081/8 160: 35 763 469 DIC: 2020273893, IC DPH: SK 2020273893,

Tatra banka, a.s., IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740 BIC: TATR’SKQX

Udaje potrebné na thradu faktury

L e fa(tv&)ac? daje

Vase identifikacné udaje; .
1.92092111

SUMA NA UHRADU: 12,66 € Datum vyhotovenia faktury: ~ 15.09.2016 Ugastnik:

DATUM SPLATNOSTI: 03.10.2016 Datum dodania sluzby: 14.09.2016 Gymnazium

VARIABILNY SYMBOL: 7608089729 Cislo fakttry: 7608089729 Skolska 348/13
. 04501 Moldava nad Bodvou

vUB SK20 0200 0000 0023 1409 3958  Faktdru uhradte platobnym prikazom vo

S g G tegtat i, T Symndziam

bsrs uétov. Pre spravnu identifikaciu Vasej Helena Bujiidkova Skolska 348/13

SK58 7500 0000 0000 2550 5443

platby uvedte variabilny symbol.

04501 Moldava nad Bodvou

ICO: 00161080 IC DPH:
ID ENT'F'KU.’TE SA b LASOM Faktura za obdobie 15.08.2016-14.09.2016
Mesacné poplatky 10,5500€
Vdaka novej bezplatnej sluzbe Hlasova biometria mozete riesit Spolubez DPH 10,5500€
svoje poziadavky na zakaznickej linke rychlo a pohodine bez potreby DPH 20 % 211€
overovania Vasich udajov. Staci nahrat Vas hlasovy odtlacok Spolu za aktualne obdobie 12.66 €
a pri kazdom dalSom volani overime Vasu identitu podla neho. ’
Zistite viac na www.telekom.sk/hlasova-biometria Suma na uhradu 12,66 €
Dakujeme
Ak aj Vly cheete prispiet k zachrane stromov, neradi skladujete doma
Ucty a potvrdenky a chcete byt flexibilni pri administracii svojich
vydavkov, potom je Elektronicka faktura pre Vas idealnym riesenim.
Objednaijte si ju bezplatne na 0800 123 456 (firemni zakaznici 0800
123 500), www.telekom.sk alebo navstivte ktorékolvek Telekom
Centrum.
0d 1.10.2015 je zmenou obch. podmienok poskytovatela sluzby ePoukaz platite!
faktury povinny sa pri platbe na pobocke Slovenskej posty/Postovej banky
preukazat platnym OP
= ;Z‘:\S a!\; 5, 81101 al»saw = - Kod i
(O ) e ePOUKAZ a ihradu ) 74
potvrdenie ! Naoviity SLovak Telekom a.s. N
ePOUKAZ Bajkalska 28 SK12 6500 0000 l
a thrad 817 62 Bratislava
na thradu | | 0030 3030 3030 |
! Specificky symbol Konstantny symbol Variabilny symbol
P 0358 7608089729 |
Suma EUR | cent Suma slovom EUR |cent Suma EUR cent
=12 66 = Dvanast = 66' =12H 66J
VS & Utel platby Adresét
7608089729 Gymnazium
e Skolské 348/13

Slovak Telekom a.s.
Bajkalska 28
817 62 Bratislava

IBAN

__SK1265000000003030303030
Adresat

04501 Moldava nad Bodvou

25740112000000303030303076080897290358000000126600000000006

Gymnazium
Skolska 348/13
04501 Moldava nad Bodvou
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Uzitoéné informacie

Vazeny zéakaznik, na bezplatnom &isle
0800/123456 Vam poskytneme vsetky
informacie k Vasim fakttram, ako aj

k produktom a sluzbam Telekomu.

K dispozicii sme Vam pocas pracovnych
dnf, od 8.00 do 21.00 hod. Fakttru

s podrobnym vysvetlenim najdete na
www.telekom.sk/faktura

Prehlad poplatkov a prevadzky pre tele

Mesaéné poplatky

Relax 60+ (120)

Presun volnych minGt

Spolu:

Hlasova spotreba

Hovorné do mobilnej siete Telekom

Hovorné do siete inych mob. operatorovv SR
Hovorné na Informacné sluzby

Spolu:

Prevolané presunuté mintty
Poplatky spolu

15.08-14.09
15.08-14.09

Volné a bezplatné
2:22

13:31

0:18

16:11
15:53

mintty

0:00
0:00
0:00

0:00
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fonne ¢islo: 0903 130822
Obdobie

Jedn.cena
bezDPH (€)
9,9200
0,6300

Minaty
spolu
2:22
13:31
0:18

16:11

_ bezDPH(€)
9,9200
0,6300

10,5500
bezDPH(€)
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

10,5500



